
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 122 del 23/10/2003
 

 
COMUNE DI MOLFETTA (Bari) DECRETO 9 luglio 2003, n. 939
 
 Indennità d'esproprio. Revoca.
 
IL CAPO SETTORE TERRITORIO
 
- Premesso che con proprio Decreto n. 918 reg.decreti del 9/6/03 è stata determinata l'indennità
provvisoria di esproprio, destinata a diventare definitiva, da offrire alla Sig.ra Amato Nanda Susanna,
proprietaria dell'immobile, distinto in catasto al fg. 16 p.lla 24, compreso nel Comparto n. 15 del Piano
Straordinario di Edilizia Residenziale Pubblica aree ex art. 51 L. 865/71.
 
- Accertato che l'area relativa al viale, insistente su detta particella 24, è stata stralciata a seguito della
variante al progetto del sub comparto A del Comparto Edilizio n. 15 del Piano Straordinario di Edilizia
Residenziale Pubblica ex art. 51 L. 865/71 adottata con deliberazione del Consiglio Comunale n. 163 in
data 17/12/02;
 
- Ritenuto, pertanto, di procedere alla redazione di un nuovo verbale di consistenza e,
conseguentemente, di revocare il citato decreto n. 918/03;
 
- Vista la legge 25/6/1865 n. 2359;
 
- Vista la legge 22/10/71 n. 865;
 
- Visti i D.P.R. 15/1/72 n. 8 e 24/7/77 n. 616;
 
- Vista la legge n. 359/92;
 
- Visto l'art. 15 - comma 3 - lett. b) della L.R. n. 13 dell'11/5/01;
 
- Visti gli articoli dal 23 al 28 del Regolamento sull'ordinamento generale degli Uffici Comunali, come
approvato con delibera di Giunta Comunale n. 1025 del 30/11/98, in attuazione del D.L.vo n. 29 del
3/2/93 e successive modificazioni ed integrazioni;
 
 
DECRETA
 
 
Art. 1
 

1



Revocare, per i motivi esposti in narrativa, il proprio decreto n.918 reg.decreti del 9/6/03.
 
 
Art. 2
 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul B.U.R. e all'Albo Pretorio di questo Comune.
 
Molfetta, lì 9 luglio 2003
 
Il Capo Settore Territorio
Ing. Giuseppe Parisi
 
_________________________
 
 

2


